MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/12/2021) 33 - OTT (TI) 2021 — PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) - OTT (TI) - CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT (Tl), conforme listagem que se segue.

Brasilia/DF, 9 de dezembro de 2021.
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Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricdo
1 ANDREé LUIS PEREIRA DOS SANTOS 202172030TT
2 ANDRé SOTERO DA CUNHA OLIVEIRA 20217070TT

3 TALITA XIMENES SANT'ANA 202183410TT
4 FLAVIO VILAS BOAS DE SOUZA 202168330TT
5 WESLEY HENRIQUE SOUSA 202183240TT
6 IAN VICTOR VALADARES 202141780TT

Area: Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagao Nome Cod. Inscrigao
1 DIEGO SANTOS VIEIRA 202151710TT
2 CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 202177200TT
3 KAMYLLA STEPHANIE DA SILVA MEDEIROS 202126450TT
4 BRUNA ALVES TAVARES 202196960TT
5 NATALIA RODRIGUES NASCIMENTO 202136940TT
6 SHIRLEY VAZ DE SOUZA 202164660TT
7 TANIA CRISTINA FARIAS DAS VIRGENS 202127130TT
8 LUAN CESAR DA SILVA NOLETO 202181460TT
9 LAIANE CRISTINE BORGES 202124080TT
10 ALAN SANTOS MATOS 202177890TT
11 GABRIELA SALATA MAYOLI 202196130TT
12 LEONARDO DE MOURA SOARES 202195780TT
13 FRANCISCO DAS CHAGAS PAZ DE ARAUJO 202168090TT
14 FABIANA TELES PEREIRA 202114420TT
15 YURI DE LIMA RABELO 20212740TT

16 FELIPE GONCALVES DOS SANTOS 202172900TT
17 VICTOR HUGO REIS CARDOSO 20216880TT

18 THIAGO MACEDO COMPAN DESINGRINI 202113910TT
19 ROBSON DE ALMEIDA MORAIS ROCHA 202179130TT

Titulos

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Cursos

1.30
0.50
0.70
0.00
0.70
0.00

Cursos

2.00
0.00
1.20
0.50
2.00
2.50
0.00
1.20
0.70
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

17.969
12.270
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

17.532
15.862
13.010
15.528
10.157
11.421
10.740
9.828
4.830
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Avaliagdo
Prética

1.00
0.50
2.00
2.50
1.00
1.00

Avaliagdo
Pratica

3.50
3.00
3.00
3.00
1.50
1.50
2.50
1.50
3.50
3.00
3.50
3.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
1.50
1.50

Pontuacéo
Total

23.269
16.270
5.700
5.500
4.700
4.000

Pontuacéo
Total

28.032
23.862
22.210
22.028
18.657
18.421
16.240
15.528
12.030
8.000
7.500
6.000
5.500
5.500
5.500
5.000
5.000
4.500
4.500

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagdo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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20 ERIVAN DE SOUSA FERREIRA 20215080TT 3.00
21 LUANA OLIVEIRA DE JESUS 202111510TT 3.00

Area: Informética - Analista de ETL - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricdo Titulos
1 MARIA APARECIDA ABREU FERNANDES 202149120TT 5.00
2 ROSELI SOARES DA SILVA 202113750TT 3.00

Area: Informatica - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagao Nome Cod. Inscrigéo Titulos
1 GABRIEL MACHADO PRATES 202198840TT 3.00
2 FRANCISCO WESLEY DAS CHAGAS CASSIMIRO 202169180TT 3.00
3 DALILA BATISTA DA SILVA 202161240TT 3.00

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificacao Nome Cod. Inscrigao Titulos
1 WIGNEY FRANCISCO ASSIS DE SOUZA MARTINS 202143840TT 3.00
2 FILYPY MAYCON GOMES DA SILVA 202174540TT 5.00
3 JESSICA LEILANE FREITAS LOPES 202160900TT 3.00
4 RELYSON LIMA DE MAGALH&ES RAMOS 202199380TT 3.00

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao Nome Cod. Inscrigao Titulos
1 GIOVANI FERREIRA MELO 202157080TT 3.00
2 JO&0 ARTHUR VASCONCELOS 202160310TT 3.00
3 PEDRO VICTOR VASCONCELOS ARRAIS 202177230TT 3.00
4 ANDRE M4&RIO VIEIRA DE SOUZA ARAGJO 202178290TT 3.00

0.00
0.20

Cursos

1.50
0.00

Cursos

0.30
0.80
0.50

Cursos

2.00
2.00
1.00
0.00

Cursos

0.50
1.00
1.50
0.70

0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

10.262
3.912

Experiéncia
Profissional

17.550
5.604
0.000

Experiéncia
Profissional

16.478
1.272
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

12.630
6.930
0.000
0.000

1.50
1.00

Avaliagdo
Prética

2.00
4.50

Avaliagdo
Pratica

4.50
4.00
2.50

Avaliacao
Pratica

1.50
2.50
2.00
2.00

Avaliacao
Pratica

2.50
1.50
3.00
2.50

4.500
4.200

Pontuacéo
Total

18.762
11.412

Pontuacéo
Total

25.350
13.404
6.000

Pontuacéo
Total

22.978
10.772
6.000
5.000

Pontuacéo
Total

18.630
12.430
7.500
6.200

Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacao

Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagao

Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagao

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética

Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagao
Pratica

Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliacao
Prética

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliacao
Pratica

Sim
Sim
Sim

Sim
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Area: Informatica - Gest&o de Servigos de Tl - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagé@o

© 00 N O U A~ W N P

N N NN B R R R R R R R PR
w N PO © 0O N O o M W N P O

Nome

WILLIAM PEREIRA SIQUEIRA

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DE CARVALHO
CAMILA DOS SANTOS BRAGA CARDOSO
WILLIAM DE ALMEIDA SILVA

DAVID RODRIGUES SANTOS

LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE MACEDO
YURI RODRIGUES ALVES

RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR
DIEGO MARTINS DA CRUZ

EDERSON PEIREIRA DO MONTE

AMANDA CRISTINA BISPO GOMES

ALEX DE OLIVEIRA SILVA

AUGUSTO ALVES BRASIL

HELTON SOUZA OLIVEIRA

ALEXANDRE VIEIRA NOLETO

PATRICIA ALVES BORGES

RAFAEL ARAUJO MENEZES

MATHEUS XIMENES DE SANT'ANA
ULYSSES FREIRE

ROBSON JOSE DUTRA DOS REIS
GABRIEL ANDRé DOS SANTOS RODRIGUES
CAMILA MOREIRA FERNANDES MARTINS
CLEBER MARTINS DOS SANTOS

Cod. Inscricdo

202186990TT
202172580TT
202159960TT
202150400TT
202176960TT
202199210TT
202181220TT
202163570TT
202130450TT
202141640TT
202192040TT
202178350TT
202184560TT
202179060TT
202186370TT
202192070TT
202125310TT
20217900TT

202117190TT
202169370TT
202158110TT
202171600TT
202141610TT

Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Classificacao

A WON P

Nome

THIAGO ARAUJO CAMPOS
JARDEL BRITO DE CARVALHO
WALLISON FRANGA SILVA
MYCAEL PROCOPIO SILVA MELO

Cod. Inscrigao

202143460TT
202199280TT
20211580TT

202156540TT

Titulos

5.00
5.00
5.00
9.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
0.00

Brasilia

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00

Cursos

1.80
3.00
0.70
2.50
1.50
0.00
1.20
0.50
1.20
1.50
1.00
1.50
2.20
0.70
0.00
0.80
0.00
1.00
0.20
0.00
0.30
0.00
0.00

Cursos

2.00
1.70
2.50
3.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

19.306
17.883
17.204
10.141
10.969
8.598
9.684
12.306
10.380
6.495
5.845
4.970
0.000
2.922
1.530
0.558
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

18.329
17.741
15.936
15.214

Avaliagdo
Pratica

3.50
3.50
3.50
2.50
2.50
4.50
2.00
2.00
3.00
2.50
3.50
1.50
4.00
2.50
2.50
2.50
3.50
2.50
3.00
2.50
2.00
1.50
2.50

Avaliacao
Pratica

3.00
2.50
2.50
2.00

Pontuacéo
Total

29.606
29.383
26.404
24.641
19.969
18.098
17.884
17.806
17.580
15.495
15.345
12.970
11.200
9.122
9.030
6.858
6.500
6.500
6.200
5.500
5.300
4.500
2.500

Pontuacéo
Total

28.329
26.941
25.936
25.214

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgédo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica
Sim
Sim
Sim

Sim
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

THIAGO RAFAEL RODRIGUES SANT ANNA
FERNANDO LOPES FERRO

ELISSON TAVARES AMORIM

WELINTON MARIO GOMES VALADARES DIAS
SAMANTHA ALVES RODRIGUES

SéRGIO DA SILVA RODRIGUES

BLESLEY MONTEIRO SILVA

PEDRO VITOR DE LIMA ASSUNGAO

BRUNA HOFFMANN MEDEIROS ALVES
THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO
BREDY DA SILVA ALMEIDA

GILIARD LOPES DE SOUZA

THIAGO TABATINGA SILVA

IARA RODRIGUES SOARES

RAFAEL RODRIGUES FERREIRA

DAVI WILLIS BARBOSA DO NASCIMENTO
ALEX ALVES DANTAS

LUIZ CESAR DE SOUSA RODRIGUES
HYAGO AUGUSTO SOUSA PEIRA

RAFAEL MATOS BORGES

FABRICIO GEOVANE MELO COSTA

PAULO AMARO ALVES DA SILVA FERNANDES
MAASEIAS JULIO DOS SANTOS SILVA
THALES RANIEL PEREIRA

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA ROCHA
MARCELLY DE CASTRO ALENCAR VARGAS
DEBORA DA SILVA BARBOSA

20214520TT

20218830TT

20218130TT

20213510TT

202128320TT
202119390TT
202148630TT
202135080TT
202181390TT
202182130TT
202137510TT
202168240TT
202182110TT
202119930TT
202165390TT
202160760TT
202128460TT
202178030TT
202167830TT
202165910TT
202178150TT
20219010TT

20213550TT

202143910TT
202135090TT
202148660TT
202157560TT

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Area: Informética - Seguranga da Informagéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao

A WN P

Nome

MARCO FIDELIS DA SILVA

LUCAS CARLOS DE SOUSA OLIVEIRA
ERICK HENRIQUE OLIVEIRA DE MENEZES
MAXWELL GONGALVES DA SILVA

Cod. Inscricéo

202168990TT
20211640TT
202150720TT
20218150TT

Titulos

5.00
5.00
3.00
3.00

1.00
1.50
2.70
1.00
2.00
1.80
1.00
0.00
1.30
0.00
2.00
2.00
1.50
1.00
0.50
0.70
2.00
0.00
0.00
0.20
1.80
1.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.50

Cursos

3.00
0.50
0.70
0.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

17.538
16.871
15.476
15.378
14.262
13.408
13.524
13.668
6.306
10.368
9.849
8.196
4.470
5.634
3.444
2.952
3.500
4.380
3.420
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

13.809
5.688
1.680
0.000

2.50
2.00
2.00
2.50
2.50
3.50
2.00
2.00
4.00
3.00
1.50
0.50
2.50
2.50
3.00
4.00
1.00
1.50
1.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.00
1.50
2.00
0.50

Avaliacao
Pratica

2.50
3.00
3.50
4.00

24.038
23.371
23.176
21.878
21.762
21.708
21.524
18.668
16.606
16.368
16.349
13.696
13.470
12.134
11.944
10.652
9.500
8.880
7.420
7.200
6.800
6.000
5.500
5.000
5.000
5.000
4.000

Pontuacéo
Total

24.309
14.188
8.880
7.700

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica
Sim
Sim
Sim

Sim
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5 UERBERTH JANCEN PEREIRA 20218370TT
6 ELBERT SOARES MENDONCA 202138470TT
7 ANDERSON BARROS VIEIRA 202138450TT
8 THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA 202117390TT
9 ALEXANDRE RODRIGUES CIRINO DE PAIVA 20213260TT

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Ipameri

Classificagédo Nome Cod. Inscricdo

1 WALTER MOREIRA DA SILVA JUNIOR 202183460TT

5.00
5.00
3.00
3.00
2.00

Titulos

3.00

0.70
0.20
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

0.000

2.00
2.00
2.50
2.50
3.00

Avaliagdo
Pratica

3.00

7.700
7.200
5.500
5.500
5.000

Pontuacéo
Total

6.200

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética

Sim
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